Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br>

Solicitação de Manifestação sobre Homologação do Item 9 do PE no 90020/2024
Coordenacao Administrativa UFPI <coordenacaocafs@ufpi.edu.br> 23 de junho de 2025 às 14:40
Para: foxrentacarpiaui@gmail.com

Prezados,

Ao cumprimentá-los, encaminhamos, em anexo, Ofício 16/2025-CAFS, acompanhado da respectiva justificativa, que
trata da viabilidade de homologação do item 9 do Pregão Eletrônico nº 90020/2024.

Solicitamos que a manifestação seja apresentada em papel timbrado da empresa, devidamente assinada por seu
representante legal.

Atenciosamente,

--
Confirmar recebimento do e-mail.

Coordenação Administrativa e Financeira
Campus Amílcar Ferreira Sobral-CAFS
Universidade Federal do Piauí-UFPI
(89) 2221-2717

2 anexos

OFICIO_16-25_-Manifestacao_Pregao_Eletronico_assinado (1).pdf
150K

JUSTIFICATIVA_assinado.pdf
1431K

24/06/25, 09:02 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Solicitação de Manifestação sobre Homologação do Item 9 do PE no 90020/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=5e84855112&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r8380401088428422&simpl=msg-a:r8380401088428422 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=1979dd696daa29b7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mc9dq77k1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=1979dd696daa29b7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mc9dq77k1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=1979dd696daa29b7&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mc9dq77e0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=5e84855112&view=att&th=1979dd696daa29b7&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mc9dq77e0&safe=1&zw